
Uchwała 16/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 29.03.2023 

w sprawie sprzętu sportowego dla zawodników Kadry Narodowej Juniorów Młodszych 

Na podstawie § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

W związku z otrzymaną dotacją z Europejskiej Unii Judo oraz posiadaniem znacznych ilości 

judog marki Ippon Gear (zakup przy okazji EO, ECJ, ECC) Zarząd Polskiego Związku Judo, 

podejmuje uchwałę o przyjęciu judog marki Ippon Gear jako sprzętu sportowego dla 

zawodników Kadry Narodowej Juniorów Młodszych. 

§2. 

Judogi marki Ippon Gear będą dokupywane w latach 2023-2024 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 7 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


